

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 2

PRODUTO E IMPEDIR RUPTURAS E PERDAS DURANTE O TRANSPORTE E MANIPULACAO. APRESENTACAO EM GALOES DE 05 LITROS.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.399,60

Fornecedor : 09728 INDALABOR INDAIA LAB. FARMACEUTICO LTDA

Pedido : 000868 2021 Data: 01/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00309.0016-01	SOLUCAO LUBRIFICANTE NAO OLEOSA SOLUCAO LUBRIFICANTE. MISTURA LUBRIFICANTE NAO OLEOSA, NAO SOLICONIZADA, HIDROSSOLUVEL, ATOXICA, PRONTA PARA USO A BASE DE POLIMEROS DE HIDROCARBONETO E LEITES MINERAIS, ESPECIFICA PARA PROTEGER E LUBRIFICAR OS INSTRUMENTOS EM AXO INOX GERANDO UMA PELICULA PROTETORA SOBRE OS MESMOS, SENDO PERMEAVEL E RESISTENTE AO VAPOR SATURADO SOB PRESSAO (AUTOCLAVE) E OXIDO DE ETILENO. COMPOSICAO: EMULSIFICANTE NAO IONICO DERIVADO DOS POLIALQUILENOXILADOS, AGUA. APRESENTACAO: EMBALAGEM COM 5 LITROS.	GAL	002325 2021	E00002 /2021	0000008282 2021	07.03.00	10,000	150,0000	1.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.500,00

Fornecedor : 02124 RIOQUIMICA S/A

Pedido : 000869 2021 Data: 01/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00167.1005-01	VASELINA LIQUIDA FRASCO COM 1000 ML VASELINA LIQUIDA FRASCO 1000 ML - VASELINA LIQUIDA ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE DESCARTAVEL, COM FLEXIBILIDADE NO CORPO, CAPACIDADE PARA 1000 ML DO PRODUTO, SENDO QUE SUA TAMPA DEVERA TER DISPOSITIVO PROPRIO PARA ABERTURA DO LACRE POR TORCAO MANUAL SOMENTE NO MOMENTO DO USO, TIPO ''ABAS'' (TWIST-OFF). O O PRODUTO DEVERA SEGUIR A MONOGRAFIA DA FARMACOPEIA BRASILEIRA.	FRS	002332 2021	E00002 /2021	0000008284 2021	07.03.00	48,000	19,5000	936,00
021.00025.0248-01	CLOREXIDINA 0,2% ALMOTOLIA 100 ML CLOREXIDINA 0,2%, ALMOTOLIA, 100 ML - SOLUCAO AQUOSA DE GLICONATO DE CLOREXIDINA A 0,2% ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO DESCARTAVEL COM FLEXIBILIDADE NO CORPO, CAPACIDADE PARA 100 ML DO PRODUTO, SENDO QUE SUA TAMPA DEVERA TER APLICADOR LONGO COM DISPOSITIVO PROPRIO PARA ABERTURA DO	FRS	002328 2021	E00002 /2021	0000008284 2021	07.03.00	450,000	1,3000	585,00

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 3

Valor Total de compras do Pedido : 2.892,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 4

ANTISSEPTICO PARA USO EM FERIDAS E COMO REMOVEDOR DE TECIDOS MORTOS.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 98,88

Fornecedor : 12289 KLINGER AZEVEDO OTTOBONI - ME

Pedido : 000871 2021 Data: 01/09/2021

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

011.00132.0009-01 AGUA BORICADA 3% FRS 002333 2021 E00002 /2021 0000008286 2021 07.03.00 120,000 2,4400 292,80

AGUA BORICADA 3%. SINONIMO: ACIDO BORICO 3% EM SOLUCAO. SOLUCAO DE ACIDO BORICO CONTENDO 3 G/ML ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO OU FRASCO ALMOTOLIA DE 100 ML DA SOLUCAO CONFORME FORMULARIO NACIONAL DA ANVISA 2005. EMBALADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.

021.00025.0249-01 CLOREXEDINA 2% ALMOTOLIA 100 ML FRS 002334 2021 E00002 /2021 0000008286 2021 07.03.00 900,000 3,3000 2.970,00

CLOREXIDINA 2%, ALMOTOLIA, 100 ML - SOLUCAO DEGERMANTE DE GLICONATO DE CLOREXIDINA A 2%, ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO DESCARTAVEL COM FLEXIBILIDADE NO CORPO, CAPACIDADE PARA 100 ML DO PRODUTO, SENDO QUE SUA TAMPA DEVERA TER APLICADOR LONGO COM DISPOSITIVO PROPRIO PARA ABERTURA DO LACRE POR TORCAO MANUAL SOMENTE NO MOMENTO DO USO TIPO ''ABAS'' (TWIST OFF), EMBALADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.262,80

Fornecedor : 08672 COMERCIAL TRITON FLEX LTDA - ME

Pedido : 000873 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

053.00007.0127-01 DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA USO ORAL UN 002557 2021 S00434 /2021 0000001826 2021 07.03.00 36,000 58,8000 2.116,80

OU ENTERAL.Normocalorica,normoproteica e normolipidica.Indicado para criancas de 01 a 10 Anos de idade,sem problemas de absorcao e que necessitam de nutricao especializada para recuperacao e manutencao do estado nutricional. Lata de 400g.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.116,80

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 5

Fornecedor : 06761 MEDICALL FARMA DISTR. PROD. MED. HOSP.LTDA-ME

Pedido : 000874 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00159.0081-01	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO LATA 800G Adicionada de 0,8g/100ml (10% FOS e 90% GOS). Com tem acidos graxos poliinsaturado de cadeia longa LcPUFAS (DHA - Acido Docosaexaenoico e ARA - Aci-do araquidonico) e nucleotideos.	LTA	002558 2021	S00435 /2021	0000001826 2021	07.03.00	56,000	32,0200	1.793,12
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.793,12

Fornecedor : 11750 MENDES & MANSUR ASSESSORIA ADUANEIRA E DE COM

Pedido : 000875 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00692.0014-01	ESCOPOLAMINA DE 1,5MG (HIOSCINA) Em adesivo dermico de duracao de 72 horas.	CX	002560 2021	S00436 /2021	0000005039 2021	07.02.00	25,000	515,0000	12.875,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		12.875,00

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA

Pedido : 000876 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00024.0145-01	HD SSD SATA 120GB	UN	002564 2021	S00437 /2021	0000007007 2021	03.01.00	1,000	235,0000	235,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		235,00

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA

Pedido : 000877 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00024.0145-01	HD SSD SATA 120GB	UN	002563 2021	S00437 /2021	0000008534 2021	05.01.00	7,000	235,0000	1.645,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.645,00

Fornecedor : 08672 COMERCIAL TRITON FLEX LTDA - ME

Pedido : 000878 2021 Data: 02/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00183.0001-01	FORMULA PEDIATRICA PARA NUTRICAO ENTERAL OU ORAL 1,5kcal/ml, indicado para crianas a partir dos 3	LTA	002559 2021	S00434 /2021	0000001826 2021	07.03.00	12,000	50,4000	604,80

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 7

Fornecedor : 11085 RAIMUNDO SOARES DE LIMA

Pedido : 000884 2021 Data: 08/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00003.0001-01	CAPA DE ORDEM DE PAGAMENTO CONTABILIDADE	UN	002805 2021	S00444 /2021	08459/2021 0000	05.01.00	3.977,000	0,8800	3.499,76
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	3.499,76	

Fornecedor : 11085 RAIMUNDO SOARES DE LIMA

Pedido : 000885 2021 Data: 08/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00003.0001-01	CAPA DE ORDEM DE PAGAMENTO CONTABILIDADE	UN	002806 2021	S00444 /2021	000008459 2021	05.01.00	1.483,000	0,8800	1.305,04
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.305,04	

Fornecedor : 01955 C.C.M COMERCIAL CREME MARFIM LTDA

Pedido : 000886 2021 Data: 10/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00001.0192-01	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75GR 210X297MM	CX	002424 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	5,000	218,7800	1.093,90
063.00001.0009-01	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	002418 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	5,000	2,2000	11,00
063.00007.0072-01	ELASTICO LATEX AMARELO	PCT	002419 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	2,000	13,0000	26,00
063.00008.0180-01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM X 50M	ROL	002420 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	10,000	6,4000	64,00
063.00008.0181-01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 10M	ROL	002421 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	5,000	2,5000	12,50
063.00011.0003-01	GRAMPEADOR DE MESA - 125MM X 40MM X 50MM	UN	002422 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	2,000	31,5000	63,00
063.00020.0064-01	LIVRO DE PROTOCOLO (CORRESPONDENCIA)	UN	002423 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	5,000	9,7000	48,50
063.00022.0041-01	CANETA MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADO	CX	002416 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	1,000	40,5000	40,50
063.00022.0292-01	CANETA PERMANENTE	UN	002417 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	2,000	4,9400	9,88
063.00108.1021-01	BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	002414 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	10,000	6,0000	60,00
063.00108.1024-01	BLOCO P/ RECADO	BLO	002415 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	20,000	5,0000	100,00
063.00119.0121-01	PASTA SUSPENSIA KRAFT	CX	002425 2021	E00017 /2020	0000009105 2021	03.01.00	3,000	84,2000	252,60
0012 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.781,88	

Fornecedor : 05503 TR2 COM. E SERVICOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP

Pedido : 000887 2021 Data: 10/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 8

Valor Total de compras do Pedido : 4.576,00

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00076.0062-02	ODORIZADOR DE AR AEROSOL - 360ML	LTA	001887	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	300,000	13,1000	3.930,00
026.00134.0009-02	ODORIZADOR DE AR AEROSOL - LATA 360ML ALCOOL GEL 70% ALCOOL EM GEL 70% - SACHE 800ML CONTENDO HIDRATANTE	UN	001877	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	2.000,000	12,9000	25.800,00
041.00001.0209-01	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 23X21CM C/ 1.000 UN(PCT) PACOTE COM 1.000 UNIDADES embalado apropriadamente em pacote, com 1.000 fo lhas,gofrado.	FDO	001890	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	2.000,000	24,1000	48.200,00
041.00001.3465-02	PAPEL HIGIENICO ROLAO 10X300 MTS FAR PAPEL HIGIENICO ROLAO FOLHA SIMPLES 10X300 MTS FARDO COM 8 UNIDADES	FDO	001889	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	200,000	73,0000	14.600,00
041.00009.0035-02	PANO PARA LIMPEZA LAVADO E ALVEJADO PANO PARA LIMPEZA LAVADO E ALVEJADO - FARDO COM 200 UNIDADES	FDO	001888	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	1.000,000	6,1200	6.120,00
041.00012.0029-01	SABAO EM PO 1KG	CX	001885	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	500,000	12,3500	6.175,00
041.00031.0002-01	HIPOCLORITO DE SODIO 4,5% A 5,5% FRASCO DE 1 LITRO.	FRS	001883	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	500,000	6,1500	3.075,00
041.00064.0002-01	INSETICIDA DOMESTICO, FRASCO METALICO 300 ML Inseticida domestico, aerosol, composto de d-ale-trina 0,135%, d-tetrametrina 0,10%, pervemetrina 0,10% sem CFC, sem querosene, sem clorofluorcabono,	FRS	001884	2021 C00002 /2021	0000005457	2021	03.01.00	500,000	16,1900	8.095,00

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 9

16.600,00 |

Valor Total de compras do Pedido :	132.595,00
------------------------------------	------------

Valor Total de compras do Pedido :	17.404,00
------------------------------------	-----------

Valor Total de compras do Pedido :	5.103,00
------------------------------------	----------

Valor Total de compras do Pedido :	10.773,00
------------------------------------	-----------

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 30/09/2021											PAGINA 11
011.00021.0010-01	50kg COLHER DE PEDREIRO 8" COM LAMINA DE ACO CARBONO Colher de Pedreiro 8", com lamina de aco carbono temperado, cabo de madeira, haste curvada, aproximadamente 112 x 327 x 104mm	UN	002003	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	27,000	6,8200	184,14
011.00025.0019-01	CABO FLEXIVEL 750V 2,20MM2 Cabo Flexivel 750V 2,50mm2 utilizados em rede de distribucao de energia eletrica, alem de instalacoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de cobre eletrolitico, secao circular tempera mole, classe 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de PVC, sem chumbo, antichama, classe termic 70 graus celsius - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de Vinila (PVC) para tensoes.	UN	002018	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	45,000	111,8900	5.035,05
011.00025.0020-01	CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM2 Cabo de Flexivel 750v 4,00mm2 utilizados em rede de distribuicao de energia eletrica, alem de instalacoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de cobre eletrolitico, secao circular, tempera mole, class e 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe termica 70 graus celsius - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC) para tensoes nominais 450/750V. NBR 6245 - Determ inacao do indice de oxigenio. NBR NM 60332-3-24- Queima vertical - Fogueira - NBR NM 280 - Conduto res de cabos isolados.	UN	002019	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	81,000	210,3900	17.041,59
011.00025.0021-01	CABO FLEXIVEL 750V 6,00MM2 Cabo Flexivel 750v 6,00mm2 utilizados em rede de distribuicao de energia eletrica, alem de instala coes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de Cobre eletrol itico, seco circular, tempera mole, classe 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe termica 70 graus - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC)para tensoes nomin ais ate 450/750V. NBR 6245 - Determinacao do indi ce do oxigenio. NBR NM 60332-3-24- Queima vertica l - Fogueira - NBR NM 280 - Condutores de cabos isolados.	UN	002020	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	81,000	299,3900	24.250,59
011.00025.0022-01	CABO FLEXIVEL 750V 10,00MM2 cabo flexivel 750V 10,00mm2 utilizados em rede de distribuicao energia eletric, alem de instalcoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranc	UN	002021	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	36,000	627,6400	22.595,04

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 12

[illegible]

CN-SIAM	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE POA	CONAM
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO		
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021		
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.		
DATA 30/09/2021		PAGINA 13
012.00099.0015-01	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM Bloco de Concreto 14x19x39cm	UN 002002 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 900,000 1,7300 1.557,00
012.00134.0062-01	FITA ISOLANTE 18CM X 5M PRETA Fita Isolante, medindo 18cm x 5m, na cor preta.	UN 002012 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 45,000 25,7900 1.160,55
015.00002.0062-01	AREIA MEDIA DE RIO LIVRE DE IMPUREZAS Areia Media de rio, livre de impurezas, tais como pedra, tocos, folhas ou quaisquer outros tipos de impurezas que comprometam a qualidade.	M2 001992 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 270,000 111,9000 30.213,00
015.00006.0087-01	TELHA C.A. 2,44 X 1,10 FIBROCIMENTO ONDULADA Telha C.A. 2,44x1,10 - Telh de Fibrocimento, modelo ondulado, com dimencoes aproximadas: altura 0,57cm, largura 1,1m, comprimento de 2,44m espessura de 6mm; Tipo de calha: onda baixa, tona lizade cinza, peso aproximado de 32,5kg. A telha possui CRFS (cimento reforcado com fibra sintetica)	UN 002017 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 54,000 61,2000 3.304,80
015.00017.0054-01	ARGAMASSA COR BRANCA TIPO REJUNTE SACO 20KG Argamassa - composicao cimento, agregado natural e aditivos, cor branca, tipo rejunte. Saco de 20kg.	UN 002008 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 45,000 7,6500 344,25
099.00012.0018-01	CARRINHO DE MAO PARA PEDREIRO COM CACAMBA METALICA Carrinho de Mao para pedreiro, com cacamba metalica, espessura de 9mm emaco 1020, pneu com camara, capacidade de 70 litros, com rolamento no eixo da roda.	UN 001999 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 18,000 165,3200 2.975,76
0025 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido : 146.626,38
Fornecedor : 09152 MS MIRANDA CONSTRUCOES EIRELI - EPF Pedido : 000895 2021 Data: 14/09/2021		
MATERIAL	DESCRICAO	UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
011.00005.0368-01	PINCEL 1.1/2" COM CABO DE MADEIRA Pincel 1.1/2", com cabo de madeira	UN 002037 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 8,000 3,4100 27,28
011.00008.0077-01	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CPII - 32 SACO 50KG Cimento - Portland composto - CPII - 32, saco com 50kg	UN 002024 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 12,000 28,1200 337,44
011.00021.0010-01	COLHER DE PEDREIRO 8" COM LAMINA DE ACO CARBONO Colher de Pedreiro 8", com lamina de aco carbono temperado, cabo de madeira, haste curvada, aproximadamente 112 x 327 x 104mm	UN 002034 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 3,000 6,8200 20,46
011.00025.0019-01	CABO FLEXIVEL 750V 2,20MM2 Cabo Flexivel 750V 2,50mm2 utilizados em rede de distribucao de energia eletrica, alem de instalacoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de cobre eletrolitico, secao circular tempera mole, classe	UN 002049 2021 C00003 /2021 0000004921 2021 11.01.00 5,000 111,8900 559,45

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 14

011.00025.0020-01	4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de PVC, sem chumbo, antichama, classe termic 70 graus celsius - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de Vinila (PVC) para tensoes. CABO FLEXIVEL 750V 4,00MM2 Cabo de Flexivel 750v 4,00mm2 utilizados em rede de distribuicao de energia eletrica, alem de instalacoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de cobre eletrolitico, secao circular, tempera mole, class e 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe termica 70 graus celsius - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC) para tensoes nominais 450/750V. NBR 6245 - Determ inacao do indice de oxigenio. NBR NM 60332-3-24- Queima vertical - Fogueira - NBR NM 280 - Conduto res de cabos isolados.	UN	002050 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	9,000	210,3900	1.893,51
011.00025.0021-01	CABO FLEXIVEL 750V 6,00MM2 Cabo Flexivel 750v 6,00mm2 utilizados em rede de distribuicao de energia eletrica, alem de instala coes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranca contra incendio - Fios de Cobre eletrol itico, seco circular, tempera mole, classe 4 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento a base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe termica 70 graus - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC)para tensoes nomin ais ate 450/750V. NBR 6245 - Determinacao do indi ce do oxigenio. NBR NM 60332-3-24- Queima vertica l - Fogueira - NBR NM 280 - Condutores de cabos isolados.	UN	002051 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	9,000	299,3900	2.694,51
011.00025.0022-01	CABO FLEXIVEL 750V 10,00MM2 cabo flexivel 750V 10,00mm2 utilizados em rede de distribuicao energia eletric, alem de instalcoes internas e fixas, onde oferece uma otima seguranc a contra incendio - fios de cobre eletrolitico, secao circular, tempera mole, classe 4 de encordo amente (NBR NM 280), isolamento a base de compost o de PVC, sem chumbo, antichama, classe termica 70 graus celsius - NBR NM 247-3 - Cabos isolados com policloreto de vinila (PVC) para tensoes nomi nais ate 450/750V. NBR 6245- Determinacao do indi ce de oxigenio. NBR NM 60332-3-24 - Queima vertic al - Fogueira. - NBR NM 280 - Condutores de cbos isolados.	UN	002052 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	4,000	627,6400	2.510,56
011.00030.0021-01	ENXADA EM ACO ESPECIAL SEM CABO	UN	002031 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	3,000	30,0700	90,21

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa											CONAM	
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO													
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021													
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.													
DATA 30/09/2021											PAGINA	16	
altura 0,57cm, largura 1,1m, comprimento de 2,44m espessura de 6mm; Tipo de calha: onda baixa, tonal lidade cinza, peso aproximado de 32,5kg. A telha possui CRFS (cimento reforçado com fibra sintetica)													
015.00017.0054-01	ARGAMASSA COR BRANCA TIPO REJUNTE SACO 20KG	UN	002039	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	5,000	7,6500	38,25		
Argamassa - composicao cimento, agregado natural e aditivos, cor branca, tipo rejunte. Saco de 20kg.													
099.00012.0018-01	CARRINHO DE MAO PARA PEDREIRO COM CACAMBA METALICA	UN	002030	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	2,000	165,3200	330,64		
Carrinho de Mao para pedreiro, com cacamba metalica, espessura de 9mm emaco 1020, pneu com camara, capacidade de 70 litros, com rolamento no eixo da roda.													
0025 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido :		16.306,97
Fornecedor : 11290 RAFAEL ARANTES RESENDE 42885848847													
Pedido : 000896 2021 Data: 14/09/2021													
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
011.00003.0954-01	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GELO 900ML	UN	001998	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	180,000	20,9300	3.767,40		
Tinta Esmalte sintetico, branco gelo, 90ml; Composto por resina Alquidia, a base de oleo vegetal semisecativo.													
011.00006.0010-01	BROXA PARA PINTURA DE FIO SINTETICO	UN	001996	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	54,000	5,3300	287,82		
Broxa para pintura - Broxa para pintura de fio sintetico com comprimento de 65mm; Com cabo polipropileno; No tamnho 180 x 75mm, No formato retangular.													
011.00063.0020-01	CAL PARA PINTURA PURA MICRO PULVERIZADA E REFINADA	UN	001995	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	90,000	7,6200	685,80		
CAL pra pintura - CAL Pura Micro pulverizada e refinada, indicada para pinturas em interiores e exteriores, hidratadas por processo quimico e ise nta de areia e residuos com agente PS. Saco de 8kg.													
031.00118.0010-01	BANDEJA PARA PINTURA PLASTICA	UN	001997	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	45,000	4,9100	220,95		
Bandej para pintura; Plastica, com 290 x 390mm													
099.00038.0012-01	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 50MM COM CABO	UN	002007	2021	C00003 /2021	0000004921	2021	11.01.00	72,000	2,7400	197,28		
Rolo de espuma - rolo para pintura, com 50mm de largura, espuma em poliester, fixado a suporte de metal e cabo plastico.													
0005 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido :		5.159,25

CN-SIAM		Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa							CONAM							
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.																
DATA 30/09/2021									PAGINA 17							
Fornecedor : 11290 RAFAEL ARANTES RESENDE 42885848847 Pedido : 000897 2021 Data: 14/09/2021																
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL							
011.00003.0954-01	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO GELO 900ML Tinta Esmalte sintetico, branco gelo, 90ml; Composto por resina Alquidia, a base de oleo vegetal semisecativo.	UN	002029 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	20,000	20,9300	418,60							
011.00006.0010-01	BROXA PARA PINTURA DE FIO SINTETICO Broxa para pintura - Broxa para pintura de fio sintetico com comprimento de 65mm; Com cabo polipropileno; No tamnho 180 x 75mm, No formato retangular.	UN	002027 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	6,000	5,3300	31,98							
011.00063.0020-01	CAL PARA PINTURA PURA MICRO PULVERIZADA E REFINADA CAL pra pintura - CAL Pura Micro pulverizada e refinada, indicada para pinturas em interiores e exteriores, hidratadas por processo quimico e ise nta de areia e residuos com agente PS. Saco de 8kg.	UN	002026 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	10,000	7,6200	76,20							
031.00118.0010-01	BANDEJA PARA PINTURA PLASTICA Bandej para pintura; Plastica, com 290 x 390mm	UN	002028 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	5,000	4,9100	24,55							
099.00038.0012-01	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 50MM COM CABO Rolo de espuma - rolo para pintura, com 50mm de largura, espuma em poliester, fixado a suporte de metal e cabo plastico.	UN	002038 2021	C00003 /2021	0000004921 2021	11.01.00	8,000	2,7400	21,92							
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		573,25							
Fornecedor : 12438 DABE OPTICA LTDA Pedido : 000898 2021 Data: 14/09/2021																
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL							
025.00279.0010-01	ARMACAO E LENTES PARA OCULOS Claudete Almeida Bistaffa	PAR	002800 2021	S00443 /2021	0000005948 2021	02.02.00	1,000	240,0000	240,00							
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		240,00							
Fornecedor : 12325 DIEGO LANGUER Pedido : 000899 2021 Data: 14/09/2021																
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL							
021.00870.0015-01	ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE CLORIDRATOS DE LIDOCAINA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000	CX	002851 2021	S00452 /2021	0000008496 2021	07.02.00	10,000	115,0000	1.150,00							
021.00870.0016-01	ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE CLORIDRATO DE LIDOCAINA E FENILEFRINA - CLORIDRATO DE LIDOCA	CX	002853 2021	S00452 /2021	0000008496 2021	07.02.00	20,000	84,0000	1.680,00							

CN-SIAM											CONAM	
Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa												
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 30/09/2021											PAGINA 18	
INA 0,02G, FENILEFRINA 0,0004G E 1ML DE VEICULO A QUOSO. 023.00097.0012-01 IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO ART CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO CONDENSAVEL DE ALTA VISCOSIDADE INDICADO PARA RESTAURACAO DE MINIMA I NVASAO E TECNICA DO TRATAMENTO RESTAURADOR ATRAUM ATICO. UN 002857 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 20,000 60,0000 1.200,00												
023.00163.0002-01 PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO UN 002856 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 10,000 11,0000 110,00												
023.00176.0006-01 ESPONJA HEMOSTATICA CX 002855 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 20,000 57,0000 1.140,00												
023.00223.0103-01 ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE philocaina com felipressina 3%. Embalagem em blis ters lacrados com 10 tubetes, minimizando a conta minacao externa. Acondicionados em tubetes de cristal, caixa com 50 tubetes de 1,8 ml, acondi onados em blisters lacrados com 10 tubetes cada CX 002854 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 10,000 138,0000 1.380,00												
023.00223.0104-01 ANESTESICO INJETAVEL LOCAL A BASE DE MEPIVACAINA HCI 2% COM VASO CONSTRITOR COM EPINEFRINA 1:100.000.Embalagem em blisters lacrados com 10 tubetes, minimizando a contaminacao externa. Acon dicionados em tubetes de cristal, caixa com 50 tu betes de 1,8 ml, acondicionados em blisters lacra dos com 10 tubetes cada CX 002852 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 20,000 128,0000 2.560,00												
025.00051.0081-01 PAPEL PARA ESTERILIZACAO - 20CMX100M ROL 002859 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 30,000 106,0000 3.180,00												
025.00051.0082-01 PAPEL PARA ESTERILIZACAO - 10CMX100M ROL 002860 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 30,000 74,0000 2.220,00												
073.00015.0902-01 ODOFORMIO UN 002858 2021 S00452 /2021 0000008496 2021 07.02.00 4,000 24,0000 96,00												
0010 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		14.716,00
Fornecedor : 04735 LUIZ RODRIGUES DE REZENDE - EPP Pedido : 000902 2021 Data: 15/09/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
025.00002.0197-01	AGULHA DE ACUPUNTURA SISTEMICA - 0.25X30MM caixas com 1000 agulhas	CX	002808	2021	S00446 /2021	0000008710	2021	07.03.00	10,000	120,0000	1.200,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		1.200,00
Fornecedor : 09840 PROSALEN COMERCIAL LTDA - ME Pedido : 000903 2021 Data: 15/09/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
012.00001.2510-01	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO	UN	002813	2021	S00447 /2021	0000008710	2021	07.03.00	6,000	108,5000	651,00	
025.00143.0027-01	CABO PARA TENS E FES	UN	002811	2021	S00447 /2021	0000008710	2021	07.03.00	20,000	32,0000	640,00	
025.00143.0028-01	CABO PARA NEURODYN	UN	002812	2021	S00447 /2021	0000008710	2021	07.03.00	8,000	53,5000	428,00	
025.00267.0012-01	BANDAGEM ELASTICA ADESIVA 5CM X 5CM CORES VARIADAS	UN	002810	2021	S00447 /2021	0000008710	2021	07.03.00	25,000	30,4000	760,00	
099.00203.0057-01	SEMENTE PARA AURICULOTERAPIA	TUB	002809	2021	S00447 /2021	0000008710	2021	07.03.00	10,000	18,5000	185,00	

PAGINA 19 |

PAGINA 19 |

Valor Total de compras do Pedido : 661,70

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 20

Fornecedor : 05088	JUPITER DISTR.DE PROD.E EQUIP. HOSP. LTDA-EPP
Pedido : 000911	2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00271.0017-01	COBERTURA ESTERIO NAO ADERENTE A BASE DE COLAGENO e alginato calcio 10,0 x 11,0 cm	CX	002763 2021	E00006 /2020	0000009494 2021	07.02.00	60,000	263,6100	15.816,60
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	15.816,60

Fornecedor : 03564	COMERCIAL 3 ALBE LTDA
Pedido : 000912	2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00014.0002-01	CURATIVO DE ESPUMA HIDROCELULAR 7,5X7,5	CX	002796 2021	E00006 /2020	0000009475 2021	07.02.00	400,000	37,3300	14.932,00
025.00014.0015-01	CURATIVO DE ESPUMA HIDROCELULAR 12,5 X 12,5 COMPOSTO POR TRES CAMADAS DIFERENCIADA DE POLIURETANO SENDO A PRIMEIRA CAMADA COM CONTATO COM A LESAO	CX	002797 2021	E00006 /2020	0000009475 2021	07.02.00	300,000	66,4900	19.947,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	34.879,00

Fornecedor : 11788	MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
Pedido : 000913	2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.09004.0005-01	CREME BARREIRA PARA PELE - PRODUTO LIPOFILICO(REPELE A AGUA),PROPORCIONANDO, PROTECAO, MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE, TRATAMENTO IDEAL PARA PELE RESSECADA OU IRRITADA PELAS AGRESSIVAS E SECRECOES E AFLUENTES DE INCONTINENCIAS E ESTOMIAS. ACAO MECANICA DE FORMACAO DE BARREIRA IMPEDINDO O ACESSO DA AGUA NO LOCAL PROTEGIDO PELO MESMO. COMPOSTO DE: OLEO MINERAL,PARAFINA LIQUIDA, PETROLATO, CERA MICROCRISTALIN,OLEATO DE GLICEROL, ALCOOL DE LANOLINA, ACIDO CITRICO, CITRATO DE MAGNESIO, CILOMETICONA, GLICERINA METILPARABENO, PROPILPARABEO, PROPILENOGLICOL.TUBO COM 60 G.	TUB	002799 2021	E00006 /2020	0000009495 2021	07.02.00	300,000	61,0000	18.300,00
025.00272.0001-01	COMPOSTO PROTETOR POR SOLUCAO POLIMERICA 2%	FRS	002798 2021	E00006 /2020	0000009495 2021	07.02.00	200,000	39,6000	7.920,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	26.220,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 21

Fornecedor : 12002 HAVERIM COMERCIAL LTDA

Pedido : 000914 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00032.0001-01	GEL AMORFO, TRANSPARENTE formado a base de agua, podendo conter carboxime-tilcelulose sodica.	TUB	002802 2021	E00006 /2020	0000009493 2021	07.02.00	160,000	21,0000	3.360,00
025.00032.0008-01	GEL PARA CURATIVO HIDROATIVO AMORFO ESTERIL composto por cabomero enriquecido com oleo de ori gem (AGE).	BIS	002803 2021	E00006 /2020	0000009493 2021	07.02.00	200,000	40,0000	8.000,00
025.00214.0001-01	BOTA DE UNNA DE PRONTO USO, 09 CM X 7,5 CM Constituida em bandagem de tecido elastica, con tendo no minimo oxido de zinco, acacia, glicerina petralatun branco, oleo de ricino, medindo apro ximadamente 09 cm x 7,5 cm, embalada individual mente, embalagem constando dados do fabricante data de validade, lote, responsavel tecnico e registro no Ministerio da Saude.	ROL	002801 2021	E00006 /2020	0000009493 2021	07.02.00	120,000	30,0000	3.600,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	14.960,00	

Fornecedor : 09627 PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA- EPP

Pedido : 000915 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00033.0066-01	BELIMUMABE 400MG Apresentacao em po liofilizado para infusao intra venosa.	AMP	002814 2021	E00010 /2021	0000009460 2021	07.03.00	6,000	2.031,6400	12.189,84
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	12.189,84	

Fornecedor : 12004 CUBOMED-COM.ATAC.PROD.P/SAUDE EIRELI-EPP

Pedido : 000916 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00391.0001-01	LOCAO, HIDRATANTE PARA USO EXTERNO FRS 100 ML a base de acidos graxos essenciais, associado a aloe vera D-Pantenol e ureia.	FRS	002838 2021	E00006 /2020	0000009488 2021	07.02.00	50,000	46,2700	2.313,50
025.00012.0003-01	COMPRESSA DE GAZE EM RAYON EMBEBIDA EM 3 ML EMBEBIDA EM ACIDOS GRAXOS	CX	002836 2021	E00006 /2020	0000009488 2021	07.02.00	80,000	126,7400	10.139,20
025.00014.0023-01	CURATIVO EM FORMA DE GEL Formulada a base de acidos graxos essenciais, as sociado ao oleos de melaleuca e copaiba, rico em acidos linoleico e oleico, contendo ainda acido caprico, caprilico, laurico, palmilitico, miris-	UN	002837 2021	E00006 /2020	0000009488 2021	07.02.00	200,000	49,8800	9.976,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 30/09/2021

PAGINA 22

tico, palmitato de retinol, (vitamina A), acetato de tocoferol (vitamina E) e lecitina de soja. Em-balado em bisnaga 100 gramas. Registro na ANVISA como produto para saúde, classe de risco IV, com indicacao para prevencao e tratamento de feridas.

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 22.428,70

Fornecedor : 12003 CUIDA PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI-EPP
Pedido : 000917 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00032.0022-01	HIDROGEL - GEL PARA CURATIVOS,COMPOSTO POR AGUA Purificada,sem alginato,com pectina e carboxime tlcclulose sodica,propilenoglicol transparente,co eso e permaneca na ferida apos aplicacao,apresen tado em embalagem de 30g que permita facil aplica cao e garantia,mesmo apos a sua abertura,a prote cao do produto,esteril,atoxico,hipoalergenico,nao podera apresentara irritabilidade dermica e cito toxicidade para tratamento de lesoes na pele,remo cao de tecido desvitalizado,feridas superficiais e profundas;a apresentacao do produto devera obe decer a legislacao vigente atual.	UN	002833 2021	E00006 /2020	0000009490 2021	07.02.00	120,000	37,5000	4.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.500,00

Fornecedor : 11661 BML HOSPITALAR LTDA - ME
Pedido : 000918 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00874.0001-01	AGE CORRELATO CLASSE DE RISCO III	UN	002839 2021	E00006 /2020	0000009470 2021	07.02.00	200,000	5,6800	1.136,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.136,00

Fornecedor : 04735 LUIZ RODRIGUES DE REZENDE - EPP
Pedido : 000919 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00058.0018-01	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA BICO LUER 60ML	UN	002942 2021	S00458 /2021	0000006964 2021	07.03.00	75,000	3,5000	262,50
025.00026.0035-01	EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL	UN	002943 2021	S00458 /2021	0000006964 2021	07.03.00	90,000	1,6500	148,50
025.00044.0067-01	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA DE 20ML	UN	002941 2021	S00458 /2021	0000006964 2021	07.03.00	90,000	0,9500	85,50
025.00085.0025-01	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300 ML	UN	002944 2021	S00458 /2021	0000006964 2021	07.03.00	90,000	1,4500	130,50

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 23

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 627,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP

Pedido : 000920 2021 Data: 21/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00038.0079-01	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO-LATEX M-100 UN	CX	002945 2021	S00459 /2021	0000006964 2021	07.03.00	3,000	43,5000	130,50
025.00042.0281-01	SONDA PARA GASTRONOMIA 18 3 VIAS	UN	002946 2021	S00459 /2021	0000006964 2021	07.03.00	3,000	325,0000	975,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.105,50

Fornecedor : 12426 A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HO

Pedido : 000921 2021 Data: 22/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00172.0004-01	ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA Ultrassom para Fisioterapia: Especificacoes: Transdutores - 02 unidades.	UN	001968 2021	E00014 /2021	0000005279 2021	07.03.00	1,000	1.197,0000	1.197,00
025.00244.0025-01	ANDADOR Andador: Especificacoes: Tipo - Articulada / Rodizios dianteiros - possui / Material de confeccao - aluminio.	UN	001969 2021	E00014 /2021	0000005279 2021	07.03.00	1,000	170,0000	170,00
027.00163.0004-01	EQUIPAMENTO SEQUENCIAL PARA DRENAGEM LINFATICA por estimulacao muscular, que gera em suas saidas um programa sequencial de correntes que simulam o processo de drenagem manual. 10 canais,frequencia de 2.500Hz, 35Hz de frequencia.Controle de intensidade independente por canal; programas automaticos que promovem sequencia de bombeamento da linfa na mesma sequencia da DL manual;Controle de velocidade da estimulacao;Dois modos:Puro e Tremulo Temporizador digital 0 a 60 minutos;Rede eletrica 110/220Volts-50/60Hz.Acessorios:-Placas redondas corporais - Placas retangulares pequenas - Cabos duplos az/cz - Cabos duplos vd/cz - Jogo com 10 faixas elasticas.	UN	001967 2021	E00014 /2021	0000005279 2021	07.03.00	1,000	3.250,0000	3.250,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.617,00

Fornecedor : 12427 SILVIO VIGIDO

Pedido : 000922 2021 Data: 22/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa										CONAM
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 30/09/2021										PAGINA	24
025.00172.0005-01	BAROPODOMETRO	UN	001970	2021	E00014 /2021	0000005279	2021	07.03.00	1,000	13.973,5200	13.973,52
Baropodometro: Especificacoes: Baropodometro, modelo computadorizado realiza analise estatica, dinamica e estabilometria; Plataforma com minimo de 2288 sensores; operacao tempo real, centro de forca, area de contato, software para computador, imagens 3d, analise compara imagens.											
025.00172.0006-01	ELETROESTIMULADOR COM CORRENTE GALVANICA-FARADICA	UN	001971	2021	E00014 /2021	0000005279	2021	07.03.00	2,000	2.225,0000	4.450,00
Eletroestimulador com Corrente Galvanica-faradica Especificacoes: Composicao galvanica/ faradica / interferencial / tens/fes/ minimo 2 canais.											
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	18.423,52
Fornecedor : 12428 ITAMAR MARTINS DA SILVA 93282567120											
Pedido : 000923 2021 Data: 22/09/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00072.0012-01	ASPIRADOR DE SECRECOES ELETRICO MOVEI	UN	001965	2021	E00014 /2021	0000005279	2021	07.03.00	2,000	1.476,0000	2.952,00
Aspirador de Secrecoes Eletrico Movei: Especificacoes: Suporte com rodizios - possui/ Valvula de seguranca - posui/ frasco - termoplastico/ vidro/ Fluxo de aspiracao - de 31 a 49 LPM.											
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	2.952,00
Fornecedor : 12426 A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HO											
Pedido : 000948 2021 Data: 22/09/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00135.0008-01	APARELHO PARA FISIOTERAPIA POR ONDAS CURTAS	UN	001966	2021	E00014 /2021	0000005279	2021	07.03.00	1,000	6.050,0000	6.050,00
continuo e pulsado/analogico											
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	6.050,00
Fornecedor : 09840 PROSALEN COMERCIAL LTDA - ME											
Pedido : 000928 2021 Data: 23/09/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00129.0183-01	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO 110V	UN	002925	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	3,000	120,0000	360,00
025.00244.0026-01	MULETAS TIPO CANADENSE	PAR	002935	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	1,000	136,0000	136,00
Articulada, possui 10 niveis de regulagem de altu ra na parte inferior e quatro niveis de ajuste ao tamanho do braco.											

CN-SIAM										CONAM		
Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa												
Relatorio referente ao mes de SETEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 30/09/2021										PAGINA	25	
025.00263.0009-01	MASSA DE SILICONE EXERCITADOR DE MAO	UN	002929	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	3,000	270,0000	810,00	
Resistencia media, pote grande 170g. Resistencia firme, pote grande 170g. Resistencia extra firme, pote pequeno 120g.												
034.00269.0021-01	FAIXA ELASTICA MINO BANDS 5 NIVEIS, KIT COM 5	KIT	002918	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	31,2000	62,40	
034.00269.0022-01	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA, COR AZUL	UN	002919	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	20,000	17,5000	350,00	
034.00269.0023-01	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA, COR VERDE	UN	002920	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	20,000	26,3000	526,00	
034.00269.0024-01	FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA, COR CINZA	UN	002927	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	20,000	60,0000	1.200,00	
071.00002.0053-01	BOLA TERAPEUTICA FEIJAO 90X40CM	UN	002924	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	88,0000	176,00	
071.00026.0031-01	BARRA TRIPARTIDA	UN	002936	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	1,000	496,0000	496,00	
071.00041.0002-01	ARCO ANEL FLEXIVEL PARA PILATES	UN	002937	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	80,0000	160,00	
071.00041.0003-01	DINAMOMETRO PARA AVALIAR A FORCA DAS MAOS	UN	002938	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	1,000	153,0000	153,00	
071.00041.0004-01	MORDEDOR PARA PESSOAS COM DISFUNCoes SENSORIAS	UN	002939	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	1,000	79,7000	79,70	
071.00044.0016-01	EXTENSOR ELASTICO 11 PECAS P EXERCICIOS	KIT	002921	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	4,000	48,0000	192,00	
071.00044.0017-01	DISCO EXERCITADOR E DEDOS PARA FISIOTERAPIA	UN	002922	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	4,000	382,5000	1.530,00	
Trabalha cada dedo isoladamente em uma mola individual ou todos os dedos de uma forma global.												
071.00044.0018-01	MEIA BOLA DE EQUILIBRIO	UN	002926	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	575,0000	1.150,00	
071.00044.0019-01	ROLOS ESPUMA SOLIDA P POSICIONAMENTO E EXERCICIOS	CJ	002928	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	1,000	680,0000	680,00	
01 rolo de 10x60cm;01 rolo de 20x60cm; 01 rolo de 30x60cm; 01 rolo de 40x60cm.												
071.00062.0008-01	HALTERES 0,5KG	UN	002934	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	4,000	15,5000	62,00	
071.00206.0003-01	KIT FORTALECIMENTO DE ADERENCIA DE MAOS, SEIS PCS	KIT	002923	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	4,000	155,0000	620,00	
071.00206.0004-01	HAND GRIP, RESISTENCIA FORTE	UN	002930	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	3,000	67,9000	203,70	
071.00206.0005-01	EXERCITADOR PARA EXTENSAO DE DEDOS	UN	002931	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	3,000	310,0000	930,00	
071.00206.0006-01	EXERCITADOR DE FLEXORES DE DEDOS	UN	002932	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	71,1000	142,20	
Ajustavel em relacao ao tamanho da mao e a resistencia oferecida ao movimento.												
071.00206.0007-01	EXERCITADOR DA MUSCULATURA DA MAO E ANTEBRACO	UN	002933	2021	S00457 /2021	0000003718	2021	07.03.00	2,000	370,3000	740,60	
0022 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		10.759,60
Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A												
Pedido : 000929 2021 Data: 24/09/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
025.00271.0009-01	COBERTURA ESTERIL NAO ADERENTE A BASE DE HIDROFI-bra, com 100% carboximetichelulose e prata ionica, medindo no minimo 10,0cm x 10,0cm (podendo variar em +/- 1,0cm), o produto nao podera apresentar irritabilidade dermica e toxicidade . Esteril embalada individualmente em material que promova barreira microbiana e abertura asseptica. Caixas com 10 unidades	CX	002795	2021	E00006 /2020	0000009473	2021	07.02.00	120,000	544,2600	65.311,20	

PAGINA 26

Valor Total de compras do Pedido : 65.311,20

Valor Total de compras do Pedido : 2.800,00

Valor Total de compras do Pedido :	400,00
------------------------------------	--------

Valor Total de compras do Pedido :	6.025,00
------------------------------------	----------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 27

Fornecedor : 12440 SETEHOSPITALAR DIST.DE MOVEIS E EQ.HOS.EIRELI
Pedido : 000934 2021 Data: 24/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00013.0010-01	MONITOR MULTIPARAMETRICO Com capacidade de medicao de ECG, SP02, NIBP, Resp., Temp., Capnografia. Visor de cristal liqui do com boa resolucao das demonstracoes, uso adul to, pediatrico e neonatal. Uso em situacoes como cuidados criticos, anestesicos ou de emergencia.	UN	001764 2021	E00011 /2021	0000003253 2021	07.03.00	2,000	14.850,0000	29.700,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	29.700,00	

Fornecedor : 10028 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA
Pedido : 000935 2021 Data: 24/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
027.00154.0003-01	VENTILADOR PULMONAR NEONATAL, PEDIATRICO E ADULTO	UN	001763 2021	E00011 /2021	0000003253 2021	07.03.00	1,000	60.000,0000	60.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	60.000,00	

Fornecedor : 12439 EQUIMED EQUIP. MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000936 2021 Data: 24/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00013.0010-01	MONITOR MULTIPARAMETRICO Com capacidade de medicao de ECG, SP02, NIBP, Resp., Temp., Capnografia. Visor de cristal liqui do com boa resolucao das demonstracoes, uso adul to, pediatrico e neonatal. Uso em situacoes como cuidados criticos, anestesicos ou de emergencia.	UN	001773 2021	E00011 /2021	0000003253 2021	07.03.00	1,000	31.000,0000	31.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	31.000,00	

Fornecedor : 10635 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Pedido : 000937 2021 Data: 24/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00116.0578-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM - 13 FIOS Sem filamento radiopaco, apresentando 5 dobras e 8 camadas, alvejada e hidrofilizada, isenta de re siduos, amido e alvejante optico, esteril, dobras apresentando perfeita. pacote com 10 unidades.	PCT	002947 2021	S00460 /2021	0000010150 2021	07.02.00	10.000,000	0,5500	5.500,00

PAGINA 28

PAGINA 28

Valor Total de compras do Pedido :	7.882,50
------------------------------------	----------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

CONAM

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 29

Fornecedor : 12382 HRT COMERCIAL EIRELI
Pedido : 000941 2021 Data: 27/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00149.0012-01	TENDA SANFONADA: 3,00 X 4,50M, ACO GALVANIZADO Lona PVC termica; cor: vermelha; dupla face; totalmente vulcanizada com sistema de radio frequencia, sem costuras com linhas, tratamento ultravioleta, antidesbotamento, antifungico e antimofo para maior exposicao a chuva e umidade,material flexivel e altamente dobravel, contem blackout. Estrutura de aco galvanizado, soldado com sistema MIG e parafusos com porcas travantes.	UN	002965 2021	S00466 /2021	0000007794 2021	07.04.00	6,000	2.270,0000	13.620,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	13.620,00

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
Pedido : 000942 2021 Data: 27/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00232.0007-01	BROMETO DE PROPANTELINA 5MG/ML - FRASCO 180ML	FRS	002962 2021	S00465 /2021	0000004770 2021	07.02.00	4,000	152,7000	610,80
021.00390.0008-01	BACLOFENO 2,5MG POR CAPSULA - FRASCO 240 CAPS	FRS	002964 2021	S00465 /2021	0000004770 2021	07.02.00	1,000	60,0000	60,00
021.00605.0029-01	MELATONINA 4,5MG POR CAPSULA - FRASCO 120 CAPS	FRS	002963 2021	S00465 /2021	0000004770 2021	07.02.00	1,000	90,0000	90,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	760,80

Fornecedor : 12257 LEANDRO OLIVEIRA FARIA
Pedido : 000943 2021 Data: 28/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00061.0008-01	CADEADO 50MM	UN	002972 2021	S00467 /2021	0000010477 2021	09.02.00	6,000	45,4500	272,70
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	272,70

Fornecedor : 12382 HRT COMERCIAL EIRELI
Pedido : 000944 2021 Data: 29/09/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00072.0013-01	ASPIRADOR CIRURGICO SANGUE E SALIVA Ideal para uso em home care	UN	002976 2021	S00469 /2021	0000010138 2021	07.03.00	1,000	504,0000	504,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	504,00

PAGINA 31

PAGINA 31

0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	6.844,80
----------------------	------------------------------------	----------

Relatorio referente ao mes de SETEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/09/2021

PAGINA 32

0278 Itens Mostrados no Total
0073 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 895.076,55